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TH1951 Miernik stacjonarny 5 1/2

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Opis Produktu

DANE TECHNICZNE TH1951

Cechy szczegdlne i funkcje specjalne

12 funkcji pomiarowych

cyfry 0.01% Tonghui

2 354,22 zt

1 914,00 zt
W magazynie
2 szt.

3 dni

107724

Tonghui

o m.in. DCV/ACV, DCA/ACA, Rezystancja (2- i 4-przewodowo), czestotliwosé/okres, test diody, test ciggtosci

obwodu, dB/dBm i inne
Automatyczna/reczna zmiana zakreséw pomiarowych
TrueRMS - Pomiar rzeczywistej wartosci skutecznej

DATA HOLD - zatrzymanie biezacego wyniku pomiaru na wyswietlaczu

Funkcje matematyczne:
o REL
o dBm
o dB
o %
omX+b
Tryb wyzwalania:
o INT/MAN/BUS
Tryb zerowania (RFL) eliminujgcy wartosci rezydentalne
Pamie¢ pomiardéw:

o od 2 do 512 wynikéw pomiaréw, wartosci: MAX, MIN, AVER, STD

Pamie¢ ustawien

o (do 10 kompletéw nastaw pomiarowych)
Mozliwo$¢ zadawania wartosci granicznych

o HI/IN/LO

Komunikacja z komputerem PC za pomocg ztgcza optycznego RS-232

Interfejs GPIB
o (wyposazenie dodatkowe)
Kalibracja przyrzadu bez otwierania obudowy

POMIARY | DOKEADNOSCI

Okres kalibracji:
o 1 rok
Wspotczynnik temperaturowy:

o nominalnie 0,1 x (okreslona doktadnos$¢)/°C (0°C do 18°C lub 28°C do 40°C)

Doktadnos¢:

o +- (% wartosci wskazywanej + liczba cyfr najmniej znaczacych), dla temp 23°C +- 5° i RH

° oraz
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DCV - napiecie state Zakres [V]

100m

100
1000

ACV - napiecie przemienne Zakres [V]

DCA - prad staty Zakres [A]
10m
100m

1

10
ACA - prad przemienny Zakres [A]

Rezystancja Zakres [Q]

100
1k
10k
100k
M
10M
100M

100m
100m
100m
100m
100m
1

1

1

1

1

10

10

10

10

10
100
100
100
100
100
750
750
750
750
750

10m
10m
10m
10m

1
1
1
1
10
10
10
10

Pomiar metoda 2- lub 4-przewodowa

Czestotliwos$¢ Zakres [Hz]

5~10
10~100

100~100k

100k~1M

Rozdzielczos$¢ [V] Doktadnos¢ [%] Doktadnos¢ [cyfr] Imp.wej. [Q]
1lu 0,02 8 10G
10u 0,01 4 10G
100u 0,01 4 10G
1m 0,01 4 10M
10m 0,01 4 10M
Rozdzielczo$¢ Doktadnosc [%] Doktadnosé Czestotliwo$¢  Czestotliwosé
[V] [cyfr] min. [Hz] max. [Hz]
1lu 1,5 100 10 20
lu 0,5 100 20 50
1lu 0,1 100 50 20k
1lu 0,3 150 20k 50k
lu 1 150 50k 100k
10u 1,5 100 10 20
10u 0,5 100 20 50
10u 0,1 100 50 20k
10u 0,3 100 20k 50k
10u 1 100 50k 100k
100u 1,5 100 10 20
100u 0,5 100 20 50
100u 0,1 100 50 20k
100u 0,3 100 20k 50k
100u 1 100 50k 100k
im 1,5 100 10 20
im 0,5 100 20 50
im 0,1 100 50 20k
im 0,3 100 20k 50k
im 1 100 50k 100k
10m 1,5 100 10 20
10m 0,5 100 20 50
10m 0,1 100 50 20k
10m 0,3 100 20k 50k
10m 1 100 50k 100k
Rozdzielczos¢ [A] Doktadnosé [%] Doktadnosé [cyfr] Spadek U [V/A] R bocznika [Q]
0,1u 0,05 8 0,15 10
1lu 0,05 8 1,5 10
10u 0,1 4 0,3 0,1
100u 0,15 4 0,15 10m
Rozdzielczo$ Doktadnos¢ Doktadnos¢ Czestotliwos Czestotliwo$ Spadek U R bocznika
¢ [A] [%] [cyfr] ¢ min. [Hz] ¢ max. [Hz] [V/A] [Q]
0,1u 1 80 10 20 0,15 10
0,1u 0,5 80 20 50 0,15 10
0,1lu 0,25 80 50 2k 0,15 10
0,1u 2 80 2k 10k 0,15 10
10u 1 80 10 20 0,3 0,1
10u 0,5 80 20 50 0,3 0,1
10u 0,25 80 50 2k 0,3 0,1
10u 2 80 2k 10k 0,3 0,1
100u 1 80 10 20 0,15 10m
100u 0,5 80 20 50 0,15 10m
100u 0,25 80 50 2k 0,15 10m
100u 2 80 2k 10k 0,15 10m
Rozdzielczos¢ [Q] Doktadnos¢ [%] Doktadnos¢ [cyfr] Prad testu [A]
im 0,05 8 im
10m 0,03 4 Im
100m 0,03 4 100u
1 0,03 4 10u
10 0,03 4 10u
100 0,1 4 7,0*Rx/ (LOM+RXx)
1k 0,5 8 7,0*Rx/ (LOM+Rx)
Rozdzielczos$¢ [Hz] Doktadnos¢ Czutos¢
10u 0,05+100 200mV RMS
100u 0,01+10 40mV RMS
0,1 0,005+2 40mV RMS
1 0,005+2 100mV RMS
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Producent
o Tonghui
Kraj pochodzenia
o Chiny
Gwarancja
o 12 miesiecy
Certyfikaty
o Oznakowanie CE (bezpieczenstwo i/lub EMC)

o Podlega dyrektywie WEEE 2002/96/EC (Utylizacja)

Interfejsy potaczeniowe

GPIB (opcja)
RS-232

DANE OGOLNE TH1951

Wyswietlacz

Wyswietlacz fluorescencyjny VFD
o 51/2 cyfry, maksymalne wskazanie 120000
= (12000 w trybie Fast)

¢ Prébkowanie Funk.pom. [odcz/s] Slow
DCV,DCA 3,5
ACV,ACA 2
Rezyst.2-przew. 3,5
Rezyst. 4-przew. 2,7
Zasilanie
e Zewnetrzne

o Sieciowe: 198V~242V; 47,5Hz~63Hz
= (lub 99V~121V)

Warunki pracy:

0°C+40°C, wilgotnos¢ wzgledna RH

Wymiary i masa Wys. (Dt.) [mm] Szer. [mm]

100 225
Wyposazenie standardowe

Przewody pomiarowe (para)
Przewdd zasilajgcy

Kabel RS232C

Instrukcja obstugi

Wyposazenie opcjonalne

Zestaw do pomiaru rezystancji metoda 4-przewodowg
o TH26038
Zestaw do pomiaru elementéw SMD
o TH26039
Oprogramowanie GPIB
o TH11016
Modut GPIB
o TH10003
Oprogramowanie do kalibracji
o TH12022
Interfejs RS-232 do komunikacji z komputerem
o Oprogramowanie RS232C
= TH12023

Medium
13

3,8

13

10

Gteb. [mm]
355

Fast
45
22
45
32,9

Masa [g]
2,5kg
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